РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 31  мая 2018 года                            №173
О признании утратившими силу
отдельных правовых актов
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг (в ред. Постановлений Правительства РФ от 19.11.2016 №1218, от 22.04.2017 №483, от 18.05.2017 №592, от 09.08.2017 №954, от 17.10.2017 №1263)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу с 1 июня 2018 года следующие нормативные правовые акты:

- постановление администрации города Сельцо Брянской области от 12.05.2017 года №228 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из местного бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»;
- постановление администрации города Сельцо Брянской области от 02.06.2017 года №274 «О внесении изменений в Постановление администрации города Сельцо Брянской области от 12.05.2017г. № 228 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из местного бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».
2.Контроль  за исполнением данного Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации города Сельцо Брянской области – Качур Е.В.
И.о.главы администрации города Сельцо

В.А.Великий

Начальник финансового отдела

Е.В.Качур

Юрист администрации

И.Е.Кононова
Управляющий делами администрации

С.П.Кононоваорода                                                       С.П. Кононова